

Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie!

Od kilku miesięcy epidemia koronawirusa wpływa nie tylko na nasze życiowe decyzje, ale też na zwykłe codzienne czynności. Wszystko wydaje się bardziej skomplikowane niż wcześniej, bardziej nieprzewidywalne i niestety - coraz częściej - bardziej przygnębiające. Jedną z najważniejszych trosk w tym trudnym czasie powinna być szczególna dbałość o kondycję psychiczną nas samych i naszych najbliższych. Wsparcie, życzliwość, otwartość na drugiego człowieka stały się pożądane bardziej niż kiedykolwiek.

W dobie nauki zdalnej, braku kontaktu z rówieśnikami, trudne chwile przeżywają uczniowie, ale też Ich rodzice i nauczyciele. Dla nich wszystkich nowa organizacja nauki, pracy i życia stała się nie lada wyzwaniem.

Pragnę przekazać, że Rodzice mogą liczyć na wskazówki merytoryczne i rady dotyczące edukacji zdalnej. Na pytania odpowiedzą nauczyciele poszczególnych przedmiotów oraz Dyrekcja szkoły (po wcześniejszym ustaleniu terminu).

Ponadto informuję, że Uczniowie odbywający naukę na odległość mają prawo do korzystania z pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formie zdalnej lub stacjonarnej.

Zapraszamy Państwa i Państwa dzieci do dzielenia się niepokojami w czasie tak trudnym dla nas wszystkich. Spróbujemy Państwu pomóc i wesprzeć oraz udzielić dzieciom koniecznych wskazówek i porad.

Głównym odbiorcą naszych porad będą nasi Uczniowie, będziemy starali się rozmawiać z nimi nie tylko o sytuacjach i kłopotach szkolnych, ale przede wszystkim o lękach i stresach związanych z szerzącą się pandemią.

Każdego dnia w godzinach od 08.00 do 14.00 Uczniowie jak i Państwo możecie kontaktować się z Dyrekcją szkoły w każdej niepokojącej sprawie. Pedagog szkolny jest do Państwa dyspozycji codziennie w godzinach od 11.00 do 14.00. W czasie trwania epidemii wsparcie psychologiczne ze strony pedagoga szkolnego ma charakter szczególny i jest absolutnie niezbędne.

Zapraszamy do skorzystania z konsultacji i porad ze specjalistami Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Śremie.

Zachęcamy Państwa oraz Uczniów do korzystania z proponowanych możliwości.

Z wyrazami szacunku

Maria Bychawska

Dyrektor szkoły